
ponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kristýna Zbořilová 

Oponent bakalářské práce:      prof. Ing. Josef Navrátil, DrSc. 

Akademický rok: 2010 – 2011  

 
Téma bakalářské práce: Motivace pracovníků jako faktor zvyšování výkonnosti   
                                           organizace  
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce          X     

2 Splnění cílů práce      X      

3 Teoretická část práce      X      

4 Praktická část práce      X      

5 Formální úprava práce               X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
     Kristýna Zbořilová zpracovala formou pojednání bakalářskou práci na téma: „Motivace 
pracovníků jako faktor zvyšování výkonnosti organizace“. Práce obsahuje 91 stran textu, 
z toho 8 stran příloh. 
     Obsahem teoretické části práce je vymezení základních pojmů z oblasti motivace, popis 
obsahu pracovní motivace a jejího vlivu na výkonnost a rozvoj organizací a také shrnutí 
řešených otázek a východisek.   
     V praktické části bakalářské práce je představena společnost ALIKA a.s., je provedena 
analýza současné situace pracovní motivace a jsou formulovány návrhy na zvýšení motivace 
zaměstnanců. Bakalářská práce je zakončena stručným závěrem, ve kterém zpracovatelka 
shrnula výsledky své práce.           
     Bakalářská práce má dobrou formální úpravu, jazykové stránce je v práci věnována 
potřebná pozornost.  
     Bakalářskou práci Kristýny Zbořilové doporučuji předložit k obhajobě.   



 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. V části 4.3.1 je popisován motivační program společnosti.  V teoretické části práce 
není takový program v obecné podobě popsán.  Objasněte  podstatu  motivačního  
programu a  jaký může být jeho obsah.   

2. Uveďte, zda jste při dotazníkovém šetření považovala některé otázky za prioritní a jak 
se tato skutečnost odrazila ve vyhodnocení.    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:    A – výborně  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 25. května 2011  
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


